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@B . ribus Competicion
n Recalvi Team

m Blendio
n Galicia Motorsport
n La Trazada Sport

n Escuderia Automovilistica Ferrol
n Terra Training Motorsport
Escuderia Osona

n Yacar Racing

Terra Training Motorsport
n Blendio

n Evesport

m Escuderia Lleida Club Automobilismo
m Terra Training Motorsport
m Siroco Naron

n Terra Training Motorsport
n Siroco Naron

Clasificacion Final
Copa de Espania de Rallyes de Asfalto Recalvi

Daniel SORDO CASTILLQ Pricridad FLA.

Oscar PALACIO ARIAS Prioridad RF.E.de A
Daniel PENA DIEGO Prioridad REEde A

Jorge PEREZ OLIVERIA Pricridad RFE.de A
Pablo DIEZ NEGRETE Prioridad REEde A

Pablo REY VAZQUEZ Pricridad RFEde A
Alberto MONARRI AZANEDO

Albert ORRIOLS ARMENGQU Prioridad RFEde A
Oscar PALOMO ORTIZ

Ivan PELAYO FERRERAS

Juan Antonio CASTILLO FERNANDEZ
Miguel Angel SUAREZ MARTIN Prioridad RFE.de A
Miquel SOCIAS FEMENIA

Adrian COSTAS ALONSO

Ruben GANDOY PINEIRO

Xavier AGUSTINA AMADOR Prioridad REEde A

David GRANDAL GRANA Prioridad R.F.E.de A

Copiloto
Candido CARRERA ESTEVEZ

Alberto IGLESIAS PIN

Raul PEREZ EDILLA

Avelino MARTINEZ LOPEZ

Diego CRUZ ARES

Luis HERNANDEZ VEIGA

Angel Luis VELA ROSENDO

Lluis PUJOLAR RIGAT

Jose Antonio PINTOR BOUZAS

Angel MURIEDAS ARCE

Nerea CAMPOS ECHALECU

Daniel SOSA OJEDA

Alain PENA SALVADOR

Ivan BAJO LAMA

Alejandro PENA ARNOSO

Daniel MUNTADAS BUSQUET

Javier VARELA SAAVEDRA

Vehiculo

Hyundai i20 RS

Ford Fiesta R5 Mkl
Ford Fiesta RS
Skoda Fabia RS
Skoda Fabia RS
Skoda Fabia RS
Peugeot 208 Rally 4
Skoda Fabia RS
Peugeot 208 Rally 4
Mitsubishi Lancer Evo IX
Ford Fiesta RS
Skoda Fabia RS
Peugeot 208 Rally 4
Peugeot 208 VTi R2
Peugeot 206 XS
Hyundai i20 RS

Suzuki Swift Sport R+ N5

Grupo
1° Rally2

2° Rally2
3° Rally2
4° Rally2
5° Rally2
6° Rally2
1° Rally4
7° Rally2
2° Rally4
1° N+
8° Rally2
9° Rally2
3° Rally4
4° Rally4
1°A1.6
10° Rally2

1°N5

Clase

321

4°1

521

6°1

1°3

7°1

2°3

9%1

1001

3°3

4°3

5°3

1

1201

Primero
Anterior

03:07.000
03:07.000
03:23.900
00:16.900
04:03.500
00:39.600
04:50.600
00:47.100
05:22.700
00:32.100
05:34.700
00:12.000
05:36.600
00:01.900
06:09.800
00:33.200
07:52.300
01:42.500
08:14.600
00:22.300
08:40.600
00:26.000
08:59.700
00:19.100
09:51.700
00:52.000
13:10.300
03:18.600
13:36.800
00:26.500
15:06.900
01:30.100

Tiempo

01:11:48.200

01:14:55.200

01:15:12.100

01:15:51.700

01:16:38.800

01:17:10.900

01:17:22.900
(00:10.000)

01:17:24.800

01:17:58.000
(00:20.000)

01:19:40.500

01:20:02.800

01:20:28.800

01:20:47.900

01:21:39.900

01:24:58.500

01:25:25.000

01:26:55.100



Primero

Copiloto Vehiculo Grupo Clase Anterior Tiempo
18° n Escuderia Ourense Sergio VALLEJO FOLGUEIRA Prioridad RFE de A Alvaro LOURO OJEA Porsche 997 GT3 Cup Rallye 2010 19GTR ~ 13°1 ;gg?;gg 01:26:56.300
19 m CLH ;I'ribus Competicion Gerar&o GONZALEZ PULIDO Diego FUENTES VEGA Peuggot 208 ‘VTiMRZ 5° Rally4 6°3 (1)(5):):141?32 ’ 01:26:59.400
20° ﬂ UCAV Racing Alberto SAN SEGUNDO MELERO Salvador BELZUNCES RICO Ford Fiesta N5 2°N5  14°1 ;g;g;gg 01:27:07.300
210 (7Y Malerreka Motorsport Daniel DEL VILLAR ERASO Helena CARRASCO GARATE  Kia Rio N5 30N5 1501 ;?gg:gg o1(;§?53056;;)0
220 ([EZJ escuderia Estrada Mario BORBOLLA PERERA David OTI FERNANDEZ Suzuki Swift Sport 1.4 Booster J 1°N3 194 élgzzgg o (03;2005;03)00

Abandonos

Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Comentarios

1 m Adelma Competicion Marcos DIEGO BARQUIN Juan Luis GARCIA CANTERO Porsche 997 GT3 Cup Rallye 2010 1 No toma salida

2 m Federacion Andaluza Automovilismo Delbin GARCIA ALONSO Coral BARROSO GARCIA Peugeot 208 Rally 4 Rally4 3 Salida de carretera

2 m Escuderia Estrada Domingo ESTRADA GOMEZ Jovino PELAEZ FERNANDEZ Peugeot 208 VTi R2 Rally4 3 No toma salida

4 Turbo Competicion Javier FERNANDEZ HIGUERA Alberto AJA AGUILERA Peugeot 208 VTi R2 Rally4 3 No toma salida

5 m EsgudefféViIIa d?thegbelos Jose SEIJO VAZQUEZ Maria Cristina SANCHEZ BRANA Opel Corsa GSi H 3 Averia mecanica
Vital Celso Prieto | Carlos Rodriguez Cabezas Carmels Humana Catero

Comisario Deportivo CD-0062-CT

Presid Imisarios D ivos CD-0002-AS Comisario ortivo CD-0060-AS
resi enjte!éol sarios ep?mvos 00 ioai P Saron, 24:00 horas del 28 de Agosto de 2021




